
Një kokë e prerë derri gjendet para derës së xhamisë (Video)
Krijuar: Merkure, 09 Dhjetor 2015 00:01

Një kokë e prerë derri është gjetur para derës së një xhamie në Filadelfia të SHBA-ve.

Policia lokale dhe FBI po studiojnë kamerat e sigurisë për të gjetur autorët.
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